
Uchwała Nr 109-1/896/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 109/896/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A30755-9C39-4955-988E-AD2AB685975E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 109-1/896/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

3 135 720,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  3 135 720,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 135 720,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 3 135 720,00 0,00           75421 

3 135 720,00 0,00                dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

3 135 720,00 0,00                     2170 

Fundusz Pomocy 3 135 720,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 135 720,00 0,00                               S 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A30755-9C39-4955-988E-AD2AB685975E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 109-1/896/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

3 135 720,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 3 135 720,00 0,00 02P 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 135 720,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 3 135 720,00 0,00           75421 

3 135 720,00 0,00                wydatki bieżące 

3 135 720,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 3 135 720,00 0,00                          4300 

SOZ 3 135 720,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 3 135 720,00 0,00                                    S 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A30755-9C39-4955-988E-AD2AB685975E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
109/896/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022, w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
- w dziale 754, rozdział 75421 zwiększono planowane do otrzymania środki z Funduszu Pomocy w wysokości 
3.135.720 zł. („S”) z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren 
Województwa Małopolskiego z terenu objętego konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. (na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U, 
zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A30755-9C39-4955-988E-AD2AB685975E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-12T12:00:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




